
UCHWAŁA NR CDXV/232/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku, ul. 
Zagłoby do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie DPS-u na cele budowlane oraz 

zgody właściciela działki na dysponowanie gruntem w celu uzyskania pozwolenia na budowę oraz 
wykonania zamierzonej inwestycji na działkach nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 stanowiących własność Powiatu 

Otwockiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Felak - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
„Wrzos” w Otwocku, ul. Zagłoby 8 do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie DPS-u na 
cele budowlane oraz do udzielania w imieniu właściciela działki zgody właściciela działki na dysponowanie 
gruntem w celu wykonania zamierzonej inwestycji na działkach nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 w Otwocku 
stanowiących własność Powiatu Otwockiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr CCCXXIV/152/21 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 15 marca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku, ul. 
Zagłoby do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie DPS-u na cele budowlane oraz zgody 
właściciela działki na dysponowanie gruntem w celu uzyskania pozwolenia na budowę oraz wykonania 
zamierzonej inwestycji na działkach nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 stanowiących własność Powiatu Otwockiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu   
Krzysztof Szczegielniak  

4. Członek Zarządu   
Dariusz  Kołodziejczyk  

2. Wicestarosta 
Paweł  Zawada  

5. Członek Zarządu   
Grzegorz  Michalczyk  

3. Członek Zarządu   
Kinga  Błaszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD01CC4-A4A3-4EAC-86C1-83E5151F1039. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CDXV/232/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 63/2022 

w imieniu Powiatu Otwockiego udzielam pełnomocnictwa 

Pani Małgorzacie Felak - Dyrektorowi Dom63/2022u Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku, ul. Zagłoby 
8 do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie DPS-u na cele budowlane oraz zgody 
właściciela działki na dysponowanie gruntem w celu uzyskania pozwolenia na budowę oraz wykonania 
zamierzonej inwestycji na działkach nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 w Otwocku stanowiących własność Powiatu 
Otwockiego, tj. rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku. 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do czasu odwołania. 

Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada  

Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD01CC4-A4A3-4EAC-86C1-83E5151F1039. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Zarząd 
Powiatu Otwockiego udziela pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Felak - Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej „Wrzos” w Otwocku, ul. Zagłoby 8 do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie 
DPS-u na cele budowlane oraz zgody właściciela działki na dysponowanie gruntem w celu uzyskania 
pozwolenia na budowę oraz wykonania zamierzonej inwestycji na działkach nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 w Otwocku 
stanowiących własność Powiatu Otwockiego, tj. rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej 
„Wrzos” w Otwocku. 

Rozbudowa i modernizacja budynku jest sprawą pilną i konieczną, pozwalającą na podniesienie standardu 
opieki w DPS oraz zwiększenia liczby miejsc, co stanowi odpowiedź na coraz większe zapotrzebowanie na 
całodobową opiekę dla osób w podeszłym wieku z terenu Powiatu Otwockiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu   

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD01CC4-A4A3-4EAC-86C1-83E5151F1039. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



